
UCHWAŁA NR I/3/2018
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Lądka-Zdroju

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybiera się radną Dorotę Urbańczyk i radnego Łukasza Mroza na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju

Małgorzata Bednarek

Id: 0272640F-82F7-4F0F-B9D7-C0EC02FF9619. Podpisany Strona 1




